
 

Ef

 

 

 

ű/yu

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi :

. M. &lt;

&#39; &#39;
› -^ Früd

obchodní společností : P L E A S a.s.

se sídlem : Havířská 144, 580 01 Havlíčkův Brod
Z L UB, 2020

IČ: 609 16 265

DIČ: C260916265 &#39;L

zastoupenou : Ing. Petrem Nobstem, členem představenstva

bankovní spojení : Raiffeisenbank, a. s., Jihlava, č. ú. 5004042999/5500

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

pod spis. zn. B 1128

dále také jen jako „d á r c e“, na straně jedné

2./

Město Havlíčkův Brod

Havlíčkovo náměstí 57

580 01 Havlíčkův Brod

IČ 00267449

DIČ C200267449

„dále takéjen jako „o b d a r o v a n ý“, na straně druhe&#39;

společnětéžjako„sm luvní strany“ nebo „účastn ící smlou vy“

tato

DAROVACÍ SMLOUVA

 



Účelem darovací smlouvy je bezplatný převod vlastnického práva k předmětu daru/věci,

specifikované v čl. lI., odst. l. této smlouvy.

ll.

l. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu daru, konkrétně :

o movité věci - roušky 22.200 ks v hodnotě 399.600,- Kč bez DPH

dále také jen jako „d a r“.

2. Dárce prohlašuje, že dar řádně nabyl do svého vlastnictví vdobě od 16.3.2020 do

31.3.2020 v souladu s příslušnými ustanoveními zákona a je oprávněn s předmětem daru

nakládat.

3. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru na obdarovaného pouze k následujícimu

účelu : ochrana obyvatel (zaměstnanců) před epidemii COVID-19

4. Obdarovaný je seznámen se stavem daru a dar shora speciñkovaný od dárce přijímá.

5. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že dar je použit k/na : ochrana obyvatel

(zaměstnanců) před epidemii COVID-l9

Ill

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem dodání roušek.

!O Dodatečné změny nebo doplňky této smlouvy musi být účastníky smlouvy dohodnuty

písemně, jinak jsou neplatné.

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že obsahu smlouvy porozuměli, že ji neuzavřeli v tísni a že

na jejim obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu nedocházelo mezi nimi k vzájemným

sporům.

4. Zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou osobami oprávněnými takovou

smlouvu uzavřít. Autentičnost smlouvy potvrzují účastníci svým podpisem.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom.

v Havlíčkově Brodě dne 20.07.2020 ą/ 29447. „Lou

Ing. Petr Nobst

 
  

člen

předs/ta
e tv as a.s.

 

 

 



Doložka podle § 41 odst. l zákona o obcích

Přijetí daru dle této smlouvy schválila Rada města Havlíčkův Brod na svém zasedání dne

24. 8. 2020 usnesením číslo 531/20.

V Havlíčkově Brodě dne 24. 8. 2020

 

 

Í) \\

„L š

Mčsto Havlíčkův Brod

zasto pené starostou

Mgr. Í em Teclem, MBA

 

 

 



 

.. .„

&quot;

a i ,
, HI .

:a

.&#39;
u lcy.

 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 131490104-15243-200828094110,skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA ČEJKOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 28.08.2020

T

n&#39;

u

u

131490104-15243-200&#39;828094110
 


